２０１９年 6月吉日

西部支部第４種チーム代表者各位                           北九州サッカー協会

                                        会  長  原 憲一

                                        ジュニア技術部長 磯部 圭秀

                                        西部支部ﾁｰﾌ   杉山 晃司

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

 さて、西部支部トレセン選手選考会（U11）を下記のとおり開催します。

各チームとも、大変お忙しい時期だと思いますが、選手の派遣の件、宜しくお願い致します。

１ 日時   ２０１９年 6月２２日（土）９：３０～１２：００ 【スタッフは、９：００集合】

２ 会場   千代小学校グランド  ※会場が前回と異なっています。ご注意ください

３ 参加費  無し

４ 内容     ＜Ｕ１１＞ トレーニング、８対８ゲームによる選考

＜Ｕ１２＞ なし ※今回は実施しません。

５ 参加対象

＜Ｕ１１＞監督推薦選手

         ４月２７日の選考会に参加した全選手

６ 所持品   サッカー用具一式（ボール１個・飲料水・着替え・雨具・筆記用具）

        その他、必要と思われるサッカー用具一式（暑さ・寒さ対策、等）

７ その他

  ・中止の場合は、当日７時３０分までにチーム代表者へ電話で連絡します。

  ・本選考会は「7月 2０日 北九州 県トレセン候補選手選考会」へ参加する西部支部推薦選手を選出します。

  ・Ｕ１２県トレ、地区トレ選手は、そちらに参加して下さい。

指導・選考 ： 北九州サッカー協会 ジュニア委員会 技術部 西部支部スタッフ

   杉山晃司（北九州ジュニア委員会 西部支部チーフ）

   矢羽田翔志・三浦靖志・稲村裕介・小倉龍太郎・二宮俊大・大村明二

（北九州ジュニア委員会 西部支部トレセンスタッフ）

※各チーム指導者の方も、選考に御協力をお願い致します。

◆ 欠席の場合は、必ず連絡をお願いします。無断欠席は、トレセン選手（西部支部代表）として認めません。

ご質問や選手名・チーム名の誤りなどがございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

【 技術部 杉山 晃司   携帯ＴＥＬ ０９０－３６６４－４６９９  】